
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số: 3067/QĐ-XPVPHC 
 

Cần Thơ, ngày 24 tháng 11 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 

Xử phạt vi phạm hành chính 

 
 

Căn cứ Điều 57, Điều 68 Luật Xử lý vi phạm hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 46/2016/NĐ-CP ngày 26 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông 

đường bộ và đường sắt; 

Căn cứ Biên bản vi phạm hành chính số 0010028/BB-VPHC (quyển số 

0201) do Đội Cảnh sát giao thông - Trật tự, Công an huyện Thới Lai lập hồi 10 

giờ 00 phút ngày 03 tháng 11 năm 2017 tại Trụ sở Công an huyện Thới Lai; 

Căn cứ Quyết định số 2625/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2017 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc giao quyền xử phạt vi phạm hành 

chính; 

 Tôi: Đào Anh Dũng; Chức vụ: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xử phạt vi phạm hành chính đối với tổ chức có tên sau đây: 

1. Tên tổ chức: Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Thiết kế Xây dựng 

Nguyễn Đăng. 

Địa chỉ trụ sở chính: số 102/1, đường Ung Văn Khiêm, phường Cái Khế, 

quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. 

Mã số doanh nghiệp: 1801318780. Giấy chứng nhận đăng ký doanh 

nghiệp Công ty Trách nhiệm hữu hạn hai thành viên trở lên, đăng ký lần đầu 

ngày 14 tháng 10 năm 2013; đăng ký thay đổi lần 3 ngày 28 tháng 12 năm 2016. 

Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Cần Thơ. 

 Người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Đăng Khoa; Giới tính: Nam. 

 Chức danh: Chủ tịch Hội đồng thành viên kiêm Giám đốc. 

2. Đã thực hiện hành vi vi phạm hành chính: Giao phương tiện cho người 

làm công điều khiển phương tiện thực hiện hành vi vi phạm điều khiển xe mà tổng 

trọng lượng (khối lượng toàn bộ) của xe vượt quá tải trọng cho phép của cầu trên 

150%. 

3. Quy định tại khoản 13 Điều 30 Nghị định số 46/2016/NĐ-CP ngày 26 

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong 

lĩnh vực giao thông đường bộ và đường sắt.  



  2 

4. Bị áp dụng hình thức xử phạt: 

- Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền; 

- Cụ thể: 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 24 tháng 11 năm 

2017. 

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho ông Nguyễn Đăng Khoa là đại diện cho tổ chức vi phạm có 

tên tại Điều 1 Quyết định này để chấp hành. 

Tổ chức có tên tại Điều 1 phải nghiêm chỉnh chấp hành quyết định xử 

phạt này. Nếu quá thời hạn mà Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Thiết kế 

Xây dựng Nguyễn Đăng không tự nguyện chấp hành thì sẽ bị cưỡng chế thi 

hành theo quy định của pháp luật. 

Trường hợp không nộp tiền phạt trực tiếp cho người có thẩm quyền xử 

phạt vi phạm hành chính theo quy định tại khoản 2 Điều 78 Luật Xử lý vi phạm 

hành chính, Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Thiết kế Xây dựng Nguyễn 

Đăng phải nộp tiền phạt tại Kho bạc Nhà nước thành phố Cần Thơ, địa chỉ số 

369F đường Nguyễn Văn Cừ (nối dài), phường An Khánh, quận Ninh Kiều, 

thành phố Cần Thơ hoặc nộp tiền phạt vào tài khoản số 7111 của Ngân hàng 

thương mại cổ phần Công thương Việt Nam - Chi nhánh Cần Thơ, địa chỉ số 09 

đường Phan Đình Phùng, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ 

trong thời hạn 10 ngày, kể từ ngày được giao Quyết định xử phạt.  

Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Thiết kế Xây dựng Nguyễn Đăng 

có quyền khiếu nại hoặc khởi kiện hành chính đối với Quyết định này theo quy 

định của pháp luật. 

2. Gửi cho Kho bạc nhà nước thành phố Cần Thơ hoặc Ngân hàng thương 

mại cổ phần Công thương Việt Nam để thu tiền phạt. 

3. Gửi cho Công an huyện Thới Lai để tổ chức thực hiện./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND TP (1AD); 

- VP UBND TP (3E); 

- Lưu: VT, M 

NGƯỜI RA QUYẾT ĐỊNH  
 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ 

Đào Anh Dũng 


	bookmark2

		2017-11-24T08:18:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




